Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 147/2022 - CIA 0060542-35.2022.8.11.0000

OBJETO:“Contratação de empresa especializada para fornecimento, frete, instalação, ativação, instrução
técnica/operacional e assistência técnica em garantia de detectores de metais tipo portal, que realize visualização não
intrusiva de objetos escaneados, a serem utilizados nos acessos aos edifícios do Poder Judiciário do Estado de Mato
Grosso, das Comarcas de Entrância Intermediária: Água Boa, Alto Araguaia, Barra do Bugres, Campo Novo do Parecis,
Campo Verde, Colíder, Comodoro, Jaciara, Juara, Juína, Mirassol D'Oeste, Nova Mutum, Nova Xavantina Paranatinga,
Peixoto de Azevedo, Pontes e Lacerda, Porto Alegre do Norte, Poxoréu, São José do Rio Claro, Vila Rica e Entrância
Final: Juizados Especiais - Fórum de Cuiabá (JUVAM, JECRIM, Complexo Miranda Reis, Complexo Maruanã, CEJUSC, 4º
e 5º Juizados Cíveis do Fórum da Capital), incluindo as entregas descentralizadas nas unidades do Estado e demais
diretrizes”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA:RADD COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

CNPJ: 37.894.624/0001-00

DA VIGÊNCIA: “O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, com início na data da assinatura do
Contrato, podendo ser prorrogado na forma do inciso do artigo 57 §1º da Lei n. 8.666/93”.

DO PREÇO: “O valor total da contratação é de R$ 690.472,60 (seiscentos e noventa mil e quatrocentos e setenta e dois
reais e sessenta centavos)”.

Cuiabá/MT, 22 de novembro de 2022.

Ivone Regina Marca

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b990afce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:21:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial